
Gmina Lichnowy
ul. Tczewska 6 

82-224 Lichnowy 
tel. 55-271-27-23

RGI.271.4-6.2016 Lichnowy, 03.10.2016 r.

Gmina Lichnowy podaje nazwy firm oraz informacje dotyczące podanych przez nie cen w 
przetargu nieograniczonym na Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w 
roku szkolnym 2016/2017 w gminie Lichnowy

Podstawa prawna: art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.)

Lp . Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr części/Nazwa przedmiotu Wartość brutto

1. Grażyna Jażdżewska, Tczew 14/ zajęcie kompensacyjno- 
korekcyjne

9 120,00

2. Ewa Górska, Tczew 22/ zajęcia 
socjoterapeutyczne

3 420,00

3. Maciej Dunajski, Tczew 25/ doradca zawodowy 4 560,00

4.

Anna Borawska, Lichnowy 4/zajęcie podnoszące 
kompetencje z biologii

2 340,00

16/ interaktywne zabawy z 
językiem angielskim

9 360,00

Irena Ociepka, Tczew 2/ zajęcia podnoszące 
kompetencje z chemii

2 340,00

5. 11/ zajęcia podnoszące 
kompetencje z nauk 
przyrodniczych

1 980,00

6.
Paulina Bernacka, Nowy Staw 1/zajęcie podnoszące 

kompetencje matematyczno- 
logiczne

14 040,00

7.

Janina Głowacka, Malbork 17/ zajęcie podnoszące 
kompetencje społeczne w 
zakresie komunikacji -  
logopedia

11 400,00

8.
Katarzyna Wijas, Szymankowo 18/ zajęcie dla uczniów z 

trudnościami w 
porozumiewaniu się

6 840,00

9. Aneta Pokora, Świecie 20/ zajęcia nauka 2 590,00

1



angielskiego przez teatr

10.

Barbara Biskup, Lichnowy 1 3/zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

10 260,00

21/ zajęcia 
socjoterapeutyczne

9 120,00

11. Anna Ścibek, Laski 3/zajęcie podnoszące 
kompetencje z fizyki

2 340,00

12.
Jolanta Kaschel Tczew 5/ zajęcie podnoszące 

kompetencje matematyczne 
dla klas I-III

5 700,00

13. Ewa Górska Tczew, Katarzyna Zbrzeźna 
Tczew, Monika Czech Boręty Drugie

29/ zajęcia 
socjoterapeutyczne

25 740,00

UNIFUND Sp. z o.o. Os. Bohaterów 
Września la/c, 31-620 Kraków

1/zajęcie podnoszące 
kompetencje matematyczno- 
logiczne

13 806,00

15/ zajęcie podnoszące 
kompetencje w różnych 
obszarach klasy I-III

7 254,00

14. 17/ zajęcie podnoszące 
kompetencje społeczne w 
zakresie komunikacji -  
logopedia

12 730,00

19/ zajęcia kreatywne 
„Angielski dla maluchów"

9 120,00

28/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

35 568,00

SMARTADVICE Szkolenia, Usługi 
edukacyjne, ul. Olimpijska 1/3, 58-301 
Wałbrzych

1/zajęcie podnoszące 
kompetencje matematyczno- 
logiczne

12 636,00

13/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

9 234,00

15.
17/ zajęcie podnoszące 
kompetencje społeczne w 
zakresie komunikacji -  
logopedia

10 260,00

21/ zajęcia 
socjoterapeutyczne

8 208,00

28/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

33 696,00

16. ELMAJO, Usługi Szkoleniowe, ul. 1/zajęcie podnoszące 13 806,00

2



Broniewskiego Ib , 58-309 Wałbrzych kompetencje matematyczno- 
logiczne

2 / zajęcia podnoszące 
kompetencje z chemii

2 301,00

3/zajęcie podnoszące 
kompetencje z fizyki

2 301,00

4/zajęcie podnoszące 
kompetencje z biologii

2 301,00

5/ zajęcie podnoszące 
kompetencje matematyczne 
dla klas I-III

5 605,00

6/zajęcia podnoszące 
kompetencje matematyczne 
dla klas IV-VI

3 363,00

7/ zajęcia podnoszące 
kompetencje matematyczne 
dla uczniów gimnazjum

3 363,00

8/ zajęcia podnoszące 
kompetencje z nauk 
przyrodniczych

3 363,00

9/ zajęcia podnoszące 
kompetencje z nauk 
przyrodniczych

708,00

10/ zajęcia podnoszące 
kompetencje z nauk 
przyrodniczych

708,00

11/ zajęcia podnoszące 
kompetencje z nauk 
przyrodniczych

1 947,00

12/ zajęcia przyrodnicze 
„badamy przyrodę"

2 183,00

13/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

10 089,00

14/ zajęcie kompensacyjno- 
korekcyjne

8 968,00

15/ zajęcie podnoszące 
kompetencje w różnych 
obszarach klasy I-III

6 903,00

16/ interaktywne zabawy z 
językiem angielskim

9 204,00

3



17/zajęcie podnoszące 
kompetencje społeczne w 
zakresie komunikacji -  
logopedia

11 210,00

18/ zajęcie dla uczniów z 
trudnościami w 
porozumiewaniu się

6 726,00

19/ zajęcia kreatywne 
„Angielski dla maluchów"

9 204,00

20/ zajęcia nauka 
angielskiego przez teatr

2 596,00

21/ zajęcia 
socjoterapeutyczne

8 968,00

22/ zajęcie 
socjoterapeutyczne

3 363,00

23/zajęcia terapeutyczne
(pedagogiczne,
psychologiczne)

2 242,00

24/ doradca edukacyjno- 
zawodowy

1 947,00

25/ doradca zawodowy 4 484,00
26/ zajęcia z gry w szachy 4 602,00
27/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

27 612,00

28/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

36 816,00

29/ zajęcia 
socjoterapeutyczne

25 311,00

Ewa Szeliga, Malbork 12/ zajęcia przyrodnicze 
„badamy przyrodę"

2 200,00

17. 15/ zajęcie podnoszące 
kompetencje w różnych 
obszarach klasy I-III

7 020,00

18.
Małgorzata Włodarczyk, Tczew 8/ zajęcia podnoszące 

kompetencje z nauk 
przyrodniczych

3 420,00

19.
Aleksandra Pietrulewicz, Kościeleczki 23/zajęcia terapeutyczne

(pedagogiczne,
psychologiczne)

2 280,00

4



20.

Jolanta Kaschel Tczew, Anna Kloc 
Lichnowy, Małgorzata Adamczyk Tczew

27/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

28 080,00

28/ zajęcia kompensacyjno- 
korekcyjne

37 440,00

21.

Anna Kiszel, Tczew 6/zajęcia podnoszące 
kompetencje matematyczne 
dla klas IV-VI

3 420,00

9 / zajęcia podnoszące 
kompetencje z nauk 
przyrodniczych

720,00

22.
Mariola Kosowska, Tczew 7/ zajęcia podnoszące 

kompetencje matematyczne 
dla uczniów gimnazjum

3 420,00

23. Jan Zalewski, Nowy Staw 26/ zajęcia z gry w szachy 5 070,00

24. Sylwia Bogdan, Tczew 24/ doradca edukacyjno- 
zawodowy

1 980,00

25. Marcin Makowski, Tczew 19/ zajęcia kreatywne 
„Angielski dla maluchów"

9 360,00

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (wszystkie części), tj. 226 030,00 zł brutto.

5


